
 

Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7 

 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 7) 

 

         П Р И К А З 

04.07.2022                                                                                                                                  № 95а    

По основной деятельности 

О формировании 10а класса 

На 2022-2023 учебный год 

 

      На основании проведенного анкетирования выпускников девятых классов с учетом мнения 

родителей (законных представителей, анализа материальной базы школы, кадровой 

составляющей, запроса социального окружения, -   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть на 2022-2023 учебный год один десятый класс универсального  профиля с 

двумя профильными группами: 

1) Естественно-научная в количестве 10 человек – профильные предметы: математика, 

химия, биология; 

2) Предпринимательская в количестве 17 человек (по социально-экономическому 

профилю) – профильные предметы: математика, экономика. Предусмотреть изучение 

предмета Право в рамках предмета Обществознание, а также через внеурочную деятельность, 

программу сотрудничества с Университетом «Дубна», предприятиями и организациями 

города. 

2. Утвердить дорожную карту функционирования профильных групп на 2022-2023 

учебный год в составе 10а класса универсального профиля раздельно по группам: Приложение 

№1 – дорожная карта функционирования группы естественно-научного профиля; Приложение 

№2 – дорожная карта функционирования группы предпринимательского профиля. 

3. Назначить кураторами профильных групп следующих работников школы:  

- 1 группа – учитель химии и биологии, руководитель кафедры естественных наук в 

школе №7 – Миронова Елена Анатольевна. 

- 2 группа – заместитель директора по УВР – Будник Влада Викторовна. 

 

 

 

 

Директор                                              А.Р. Редькин  

 

     Ознакомлены:                                                                                         Е.А. Миронова 

                                                                                                                       В.В. Будник 

 

 

 

 

                                                                    

 

 


		2023-05-18T11:34:41+0300
	Редькин Андрей Робертович




